КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,  1д, литер «В»

E-mail: cro_37243@mail.ru
http://my-cro.ru

Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

                _01.03.2016 г._№ _01-08/183/16__
                На №                      от  ___________
	Руководителю ОО

Об участии в олимпиадах и конкурсах

по предметам школьной программы
Уважаемый руководитель!

Администрация муниципального казённого учреждения «Центр развития образования» на основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 25 февраля 2016 года                 №47-2706/16-11 «О направлении информации» информирует Вас о том, что Электронная школа Знаника (ООО «Электронная школа») предлагает для школьников и педагогов бесплатное участие в олимпиадах и конкурсах по предметам школьной программы.

Формат участия:

1) регистрация участника/участников;

2) скачивание условий конкурса с интернет-сайта;

3) загрузка решений на сайт с соблюдением сроков приёма работ;

4) скачивание с сайта сертификатов участников конкурса;

5) скачивание для проверки авторского решения и ответов на задачи.

По итогам конкурса педагоги получают благодарственные письма.

Проект реализуется в рамках программы дополнительного образования школьников, прошёл экспертизу ФИРО и с 2014 года поддерживается направлением «Социальные проекты» Агентства стратегических инициатив (срок реализации проекта до 01.09.2020 года).

Мероприятия проводятся на протяжении всего учебного года. В 2015-2016 учебном году актуальны мероприятия для 4-9 классов «Золотой ключик», «Карта сокровищ» и метапредметный конкурс для 2-4 классов «Решай-ка».
Дополнительная информация и материалы для проведения конкурсов доступны для скачивания по ссылке http://kda.znanika.ru/
Просим Вас довести до сведения педагогов и обучающихся подведомственных организаций информацию о бесплатных конкурсах и олимпиадах Электронной школы Знаника.

Директор Центра                                                                                     О.В.Мартынова
О.В. Болтенкова
3-52-21